
   

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES 
AV. SETE DE SETEMBRO, S/Nº, CENTRO – CAMPO ALEGRE DE LOURDES-BA 

CNPJ. 14.117.329/0001-41 
 

ATO: AVISO DE HOMOLOGAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 54/2017 
A Prefeitura Municipal de Campo Alegre de Lourdes - BA, homologa a contratação da 
empresa JOSÉ RAIMUNDO ARAÚJO PINHEIRO VIANA ME, vencedora da licitação da 
Modalidade Pregão Presencial Nº. 54/2017, para Seleção de melhor proposta visando a 
contratação de empresa especializada para aquisição de material gráfico, que serão 
utilizados na Secretaria de Saúde no Município de Campo Alegre de Lourdes, 04 de agosto 
de 2017.  
 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 180/2017 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 54/2017 
OBJETO: aquisição de material gráfico, que serão utilizados na Secretaria de Saúde no 
Município de Campo Alegre de Lourdes.  
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES   
CONTRATADA: JOSÉ RAIMUNDO ARAÚJO PINHEIRO VIANA ME 
Contrato é estimado em R$ 666.353,25 (Seiscentos e sessenta e seis mil trezentos e 
cinquenta e três reais e vinte e cinco centavos) 
PERÍODO DE VIGENCIA: 04/08/2017 a 04/08/2018 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 181/2017 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 54/2017 
OBJETO: aquisição de material gráfico, que serão utilizados na Secretaria de Assistência 
social no Município de Campo Alegre de Lourdes.  
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES   
CONTRATADA: JOSÉ RAIMUNDO ARAÚJO PINHEIRO VIANA ME 
Contrato é estimado em R$ 90.263,75 (Noventa mil duzentos e sessenta e três reais e 
setenta e cinco centavos) 
PERÍODO DE VIGENCIA: 04/08/2017 a 04/08/2018 
 

 
 

Prefeitura Municipal de Campo Alegre de Lourdes - Bahia

ANO V - Edição Nº 106
BAHIA - 20 de Setembro de 2017 - Quarta-feira



   

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES 
AV. SETE DE SETEMBRO, S/Nº, CENTRO – CAMPO ALEGRE DE LOURDES-BA 

CNPJ. 14.117.329/0001-41 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 182/2017 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 54/2017 
OBJETO: aquisição de material gráfico, que serão utilizados nas Secretarias de Educação e 
Administração e Obras no Município de Campo Alegre de Lourdes.  
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES   
CONTRATADA: JOSÉ RAIMUNDO ARAÚJO PINHEIRO VIANA ME 
Contrato é estimado em R$ 132.402,87 (Cento e trinta e dois mil quatrocentos e dois reais 
e oitenta e sete centavos) 
PERÍODO DE VIGENCIA: 04/08/2017 a 04/08/2018 

 
 

 

ATO: AVISO DE HOMOLOGAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 54/2017 
A Prefeitura Municipal de Campo Alegre de Lourdes - BA, homologa a contratação da 
empresa EDIM ALVES DE DEUS, vencedora da licitação da Modalidade Pregão Presencial 
Nº. 54/2017, para Seleção de melhor proposta visando a contratação de empresa 
especializada para serviços de encadernação e xerox, que serão utilizados em setores de 
Secretarias no Município de Campo Alegre de Lourdes, 04 de agosto de 2017.  
 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 186/2017 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 54/2017 
OBJETO: contratação de empresa especializada para realizar serviços de encadernação e 
xerox, que serão utilizados na Secretaria de Saúde do Município de Campo Alegre de 
Lourdes.  
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES   
CONTRATADA: EDIM ALVES DE DEUS 
Contrato é estimado em R$ 15.000,00 (Quinze mil reais) 
PERÍODO DE VIGENCIA: 04/08/2017 a 04/08/2018 
 
 

 
 

Prefeitura Municipal de Campo Alegre de Lourdes - Bahia
Quarta-feira, 20 de Setembro de 2017 - Pag.2 - Ano V - Nº 106



   

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES 
AV. SETE DE SETEMBRO, S/Nº, CENTRO – CAMPO ALEGRE DE LOURDES-BA 

CNPJ. 14.117.329/0001-41 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 187/2017 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 54/2017 
OBJETO: contratação de empresa especializada para realizar serviços de encadernação e 
xerox, que serão utilizados na Secretaria de Assistência Social do Município de Campo 
Alegre de Lourdes.  
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES   
CONTRATADA: EDIM ALVES DE DEUS 
Contrato é estimado em R$ 15.000,00 (Quinze mil reais) 
PERÍODO DE VIGENCIA: 04/08/2017 a 04/08/2018 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 188/2017 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 54/2017 
OBJETO: contratação de empresa especializada para realizar serviços de encadernação e 
xerox, que serão utilizados na Secretaria de Educação e Administração e Obras do 
Município de Campo Alegre de Lourdes.  
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES   
CONTRATADA: EDIM ALVES DE DEUS 
Contrato é estimado em R$ 15.000,00 (Quinze mil reais) 
PERÍODO DE VIGENCIA: 04/08/2017 a 04/08/2018 

Prefeitura Municipal de Campo Alegre de Lourdes - Bahia
Quarta-feira, 20 de Setembro de 2017 - Pag.3 - Ano V - Nº 106



   

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES 

AV. SETE DE SETEMBRO, S/Nº, CENTRO – CAMPO ALEGRE DE LOURDES-BA 

CNPJ. 14.117.329/0001-41 
 

 
ATO: AVISO DE HOMOLOGAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 60/2017 
A Prefeitura Municipal de Campo Alegre de Lourdes - BA, homologa a contratação 
da empresa H L DA SILVA ME, vencedora da licitação da Modalidade Pregão 
Presencial Nº. 60/2017, para Seleção de melhor proposta visando a contratação de 
empresa especializada para prestação de serviços na manutenção e reposição de 
peças nos poços artesianos e dessalinizadores na sede e povoados do Município de 
Campo Alegre de Lourdes, 09 de agosto de 2017.  
 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº162/2017 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 60/2017 

OBJETO: contratação de empresa especializada para prestação de serviços na 
manutenção e reposição de peças nos poços artesianos e dessalinizadores na 
sede e povoados do Município de Campo Alegre de Lourdes.  

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES   

CONTRATADA: H L DA SILVA ME 

Contrato é estimado em R$ 387.809,62 (Trezentos e oitenta e sete mil oitocentos e 
nove reais e sessenta e dois centavos) 
PERÍODO DE VIGENCIA: 09/08/2017 a 09/08/2018 

Prefeitura Municipal de Campo Alegre de Lourdes - Bahia
Quarta-feira, 20 de Setembro de 2017 - Pag.4 - Ano V - Nº 106


		2017-09-20T13:53:44-0300
	IM PUBLICACOES EIRELI ME:21904203000182




